



*Rabækkens Madservice ApS  
Borgmester Nielsens Vej 4  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 38748386*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar 2023 - 31. december 2023*

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/5 2024

\_\_\_\_\_  
Niels Anders Knudsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Rabækkens Madservice ApS  
Borgmester Nielsens Vej 4  
3700 Rønne

Telefon: 20 49 12 84  
E-mail: rabekkenmadservice@mail.dk

CVR-nr.: 38 74 83 86  
Stiftet: 27. juni 2017  
Kommune: Bornholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Anders Knudsen

**Pengeinstitut**

Nykredit Bank A/S  
Store Torv 15  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Anders Kofoed  
Betina Lou

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af cateringvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 148, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.196, og en egenkapital på t.kr. 1.031.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024**

Der forventes en uændret aktivitet og en positiv indtjening for regnskabsåret 2024.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>529.510</b>	<b>408</b>
1 Personaleomkostninger.....	-217.014	-270
2 Af- og nedskrivninger.....	-105.808	-88
Andre driftsomkostninger.....	-17.703	0
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>188.985</b>	<b>50</b>
Andre finansielle indtægter .....	1.278	0
Andre finansielle omkostninger .....	0	-11
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>190.263</b>	<b>39</b>
3 Skat af årets resultat.....	-41.843	-9
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>148.420</b>	<b>30</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	148.420	30
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>148.420</b>	<b>30</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
 AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
4 Produktionsanlæg og maskiner.....	127.329	163
4 Indretning af lejede lokaler.....	314.941	325
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>442.270</b>	<b>488</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>442.270</b>	<b>488</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	117.506	120
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>117.506</b>	<b>120</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	149.310	44
Selskabsskat.....	0	11
Andre tilgodehavender .....	0	42
Periodeafgrænsningsposter.....	13.622	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>162.932</b>	<b>97</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>473.745</b>	<b>287</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>754.183</b>	<b>504</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.196.453</b>	<b>992</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	981.137	833
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.031.137</b>	<b>883</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	6.721	5
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>6.721</b>	<b>5</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	14.296	76
5 Selskabsskat.....	12.590	0
Anden gæld.....	127.192	26
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	4.517	2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>158.595</b>	<b>104</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>158.595</b>	<b>104</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.196.453</b>	<b>992</b>
6 Eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo .....	832.717	803
Årets resultat.....	148.420	30
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>981.137</b>	<b>833</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.031.137</b>	<b>883</b>

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger .....	180.689	223
Pensioner .....	21.388	25
Andre omkostninger til social sikring .....	14.937	22
	<u>217.014</u>	<u>270</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Produktionsanlæg og maskiner.....	34.678	28
Indretning af lejede lokaler.....	71.130	60
	<u>105.808</u>	<u>88</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	40.590	5
Regulering af udskudt skat .....	1.253	4
	<u>41.843</u>	<u>9</u>

## NOTER

	Produktionsan- læg og maskiner	Indretning af lejede lokaler
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	397.387	325.351
Tilgang i årets løb .....	0	60.720
Afgang i årets løb .....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	397.387	386.071
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-235.380	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-34.678	-71.130
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-270.058	-71.130
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 .....</b>	<b>127.329</b>	<b>314.941</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	2023	2022 kr. 1000
<b>5 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	-10.676	62
Skat af årets resultat .....	40.590	5
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	10.676	-62
Betalt ordinær acontoskat .....	-28.000	-16
	<hr/>	<hr/>
	<b>12.590</b>	<b>-11</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**6 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 54. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1/1 2026. Husleje i opsigelsesperioden er t.kr. 122.

Der påhviler iøvrigt ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.